
横浜市報調達公告版 

第35号 令和４年３月15日発行 

1 

 

第35号 

横浜市報調達公告版 
       

         横浜市中区本町6丁目50番地の10 

  発 行 所 

               横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 特定調達契約の落札者等の決定  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第35号 令和４年３月15日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

   特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番
号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する
事務を担当す
る部課の名称
及び所在地

落札者又は随意
契約の相手方を

決定した日

落札者又は随意
契約の相手方の
氏名又は名称及
び住所又は所在

地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相手方
を決定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由

契約事務
受任者又
は事業管

理者

1

新たな財務会計
システム（未収
債権管理システ
ム）構築及び提
供業務 一式

財政局財政部
財政課
中区本町６丁
目50番地の10

令和3年12月28日

株式会社アイ
ティフォー
東京都千代田区
一番町２１

245,467,200 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を求める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第１号

副市長

2

横浜市行政情報
ネットワークに
おけるEDR及び
MDR導入業務委託
一式

総務局行政改
革推進部ＩＣ
Ｔ基盤管理課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月18日

富士通Ｊａｐａ
ｎ株式会社　神
奈川支社
西区高島一丁目
１番２号

62,686,800 随意契約
令和3年10月12
日

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を求める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第１号

総務局長

3

本市施設産業廃
棄物処分業務委
託（北部Ａ、
Ｅ、Ｆブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

アーバントラス
ト有限会社
金沢区幸浦二丁
目４番地６

29,272,430 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

4

本市施設産業廃
棄物処分業務委
託（南東部Ｂ、
Ｄブロック）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

アーバントラス
ト有限会社
金沢区幸浦二丁
目４番地６

17,490,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

5

本市施設産業廃
棄物処分業務委
託（南西部Ｃ、
Ｇブロック）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

アーバントラス
ト有限会社
金沢区幸浦二丁
目４番地６

21,340,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

6

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ａブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

横浜環境保全株
式会社
中区山下町273番
地

46,545,090 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

7

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｂブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

株式会社ダイ
トーフジテック
金沢区福浦一丁
目15番地12

39,818,400 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

8

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｃブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

株式会社春秋商
事
都筑区川向町
1160番地

49,583,800 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

9

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｄブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

株式会社新和商
会
戸塚区舞岡町
2969番地１

28,942,600 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

10

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｅブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

株式会社山陽紙
業
神奈川区西寺尾
二丁目８番18号

24,282,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

11

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｆブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

大塚産業有限会
社
都筑区勝田町
1286番地３

44,395,000 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

12

本市施設一般廃
棄物処理業務委
託（Ｇブロッ
ク）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年1月26日

株式会社ケイ環
境企画
南区六ツ川二丁
目109番地６

51,769,020 一般競争入札 令和3年12月7日 - 財政局長

13

横浜市庁内高濃
度ＰＣＢ廃棄物
（安定器等）処
分業務委託

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和3年12月17日

中間貯蔵・環境
安全事業株式会
社北海道ＰＣＢ
処理事業所
北海道室蘭市仲
町14番地7

83,376,524 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を求める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第１号

財政局長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

　 令和４年３月15日

 2


	【作業用】横浜市報調達公告版第35号（ワード）
	落札公告：結合版　



